
BUCA İNCİ ÖZER TIRNAKLI FEN LİSESİ  

 MESLEK TANITIM GÜNLERİ-12 

Geleneksel olarak düzenlenen kariyer günü etkinliğinin 12.si 2021-2022 Eğitim-

öğretim yılında  yıl içerisinde değişik günlerdeki etkinliklerle gerçekleştirilmiştir. 

Etkinliğin düzenlenmesinde öğrencilerin genel olarak ilgilendikleri bölümler ve önceki 

yıllarda elde edilen verilerden yararlanılarak; tıp-sağlık alanı ve mühendislik alanındaki 

bölümlerin tanıtımları ve bazı üniversitelerin tanıtımları ile ilgili seminer ve tanıtım 

çalışmaları şeklinde gerçekleştirilmiştir. 

TABLO-1  

MEZUN OLAN ÖĞRENCİLERİN YERLEŞTİKLERİ ALANLAR 

2021 YILINA KADAR MEZUN OLAN ÖĞRENCİLERİN YERLEŞTİKLERİ 
BÖLÜMLER VE ORANLARI 

SAYI % 

Tıp-Sağlık Alanı 304 51,4 

Mühendislik ve Sayısal Alan 248 42,0 

Sözel ve EA Alan 37 6,3 

Yabancı Dil Alanı 2 0,3 

Toplam 591 100,0 

 

Tablo-1 ‘de görüldüğü gibi ilk mezunlarımızdan (2012) bu güne kadar mezun olan 

öğrencilerimizin yerleştikleri bölümler incelendiğinde; öğrencilerimizin %51’i Tıp-sağlık 

ile ilgili bir alanı, %42’si Mühendislik veya sayısal bir alanı, %6 ‘sı Sözel veya Eşit Ağıklık 

alanını, % 0,3 ise Yabancı dil alanları ile ilgili lisans düzeyinde bir bölüme yerleşmişlerdir. 

Öğrencilerin  yerleştikleri bölümleri ve üniversiteleri ile ilgili olarak okul web 

sayfasındaki Mezunlarımız  bölümünde  daha ayrıntılı bilgi bulabilirsiniz. 

 

 

Kariyer Günleri-12 Etkinliklerinde Yapılan Çalışmalar: 

 

 

 

 

 

22 Ekim 2021 tarihinde İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü ‘nün tanıtımı rektör Prof.Dr 

Yusuf Baran tarafından yapılmıştır. Programda Üniversitenin mühendislik alanında  

yapmış olduğu inavasyon çalışmaları ve gelecekteki vizyonu konusunda 

bilgilendirmişlerdir. 



 

26 Ekim 2021 haftasında Koç Üniversitesi, İTÜ, ODTÜ ve  Boğaziçi Üniversitelerinin 

tanıtımları salgın hastalık önlemleri nedeniyle uzaktan üniversite görevlileri ve 

öğrencileri tarafından yapılmıştır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

25.11.2021 tarihinde Sağlık Bilimleri Üniversitesi İzmir Tıp Fakültesi dekanı ve 

öğretim üyeleri okulumuzda kendi alanları ve kurumlarının tanıtımı ile ilgili bir program 

yaparak öğrencileri bilgilendirmişlerdir. Çalışmamıza katılan Prof.Dr. Enver İlhan (Dekan-

Genel Cerrah), Prof.Dr. Yücel Karaman (Anestezi), Prof.Dr. Cemil Kayalı (Ortopedi ve 

Trav.), Prof. Dr. Nida Dinçel (Çocuk Hastalıkları), Prof.Dr. Bülent Günlüsoy (Üroloji), Doç. 

Dr. Funda Taşlı (Patoloji) hocalarımıza katkılarından dolayı teşekkür ederiz. 

 

 

 

 

 

 

Yine Tıp alanının tanıtımı eski mezunlarımızdan Ömer ERGİN  ile Y. Çağlar BEKKİ 

tarafından 16 Şubat 10 Mart 2022 tarihinde yapılmıştır. Vefalı öğrencilerimize teşekkür 

ediyoruz. 



 

 

 

 

 

 

 

28.04.2022 tarihinde Endüstri mühendisliği ve mühendislik mesleklerinin geleceği 

konusunda Yaşar Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cemali DİNÇER tarafından yapılmıştır. 

Yardımlarından dolayı Yaşar Üniversitesine teşekkür ederiz. 

 

 

 

 

 

 

 

11.05.2022 tarihinde eski mezunlarımızdan Onur ALPAĞAN endistri mühendisliği ve 

serbest girişimcilik uygulamaları konusunda bilgilendirmişlerdir. Vefalı davranışından 

dolayı kendisine teşekkkür ederiz. 

 

 

Mustafa DURMAZKUL 

      Uzm.Psikolojik Danışman 

 


